
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM CANDIDATO (A)

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
cronograma. 

 

 

RESULTADO 1ª ETAPA 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO (A) STATUS

099******23 INSCRITO(A)

120******52 INSCRITO(A)

089******08 INSCRITO(A)

008******00 INSCRITO(A)

715******97 INSCRITO(A)

077******10 INSCRITO(A)

036******95 INSCRITO(A)

995******49 ELIMINADO(A)

896******15 ELIMINADO(A)

(A) candidato(a) com status INSCRITO (A) aguardar a realização da 2ª etapa c

Recife, 

EDITAL RPA  023/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

a realização da 2ª etapa conforme 

Recife, 05 de março de 2024. 
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